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Dz-02.0021.12.2017 

 

 
PROTOKÓŁ 

z XXXIX sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 14 grudnia 2017 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 
Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady przywitała radnych oraz przybyłych gości. 

 

Po czym Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady XXXIX sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki o godz.18:05. 

 
Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt porządku obrad, a także poddała 

pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały:  

– jako pkt 5 projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Wiślisko 3 w Krakowie. Projekt uchwały został wprowadzony do 

porządku obrad w głosowaniu: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XXXIX sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

  

2. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wskazania kandydatów na członków 

Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków”. 

 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2018. 

 

5. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

przy ul. Wiślisko 3 w Krakowie. 

 

6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi do protokołu z XXXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku z tym 

stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wskazania kandydatów na członków 

Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga.  



2 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Zarządu pod głosowanie: 

za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2018. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 

W dyskusji głos zabrali: p. Jarosław Świech, p. Małgorzata Ciemięga, p. Łukasz Wantuch, 

p. Magdalena Maliszewska, p. Maciej Hankus, p. Małgorzata Sułkowska. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Zarządu pod głosowanie: 

za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. Uchwała została podjęta. 

 

 

Ad. 5. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków 

zabudowy dla inwestycji przy ul. Wiślisko 3 w Krakowie. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Komisji p. Marcin Jaworski. 

W dyskusji głos zabrali: p. Maria Szafraniec, p. Marian Andruchów. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Komisji Planowania 

Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury i Handlu pod głosowanie: za – 18, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. Uchwała została podjęta. 

 

 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

odbędzie się w dniu 18 stycznia 2018 r., o godz. 18:00. 

- Pan Marian Andruchów zwrócił się do p. Łukasza Wantucha z zapytaniem o organizację 

kolejnych obiadów charytatywnych.  

- Pan Łukasz Wantuch poinformował radnych o zgłoszonych przez siebie projektach 

zmian w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2018. Głos w tej sprawie zabrały: p. Małgorzata 

Ciemięga, p. Magdalena Maliszewska. 

- Przedstawiciele Stowarzyszenia „Stare Podgórze” poinformowali radnych o projekcie 

uchwały z inicjatywy uchwałodawczej mieszkańców „Nic o nas bez nas”, w sprawie 

powołania Komisji ds. Zbadania Nieprawidłowości – związku z realizacją zmian  

w organizacji ruchu w Strefach Płatnego Parkowania na terenie Krakowa. Głos w tej 

sprawie zabrali: p. Marcin Jaworski, p. Artur Wolny, p. Małgorzata Ciemięga, p. Andrzej 

Kalista, p. Agnieszka Pasieka, p. Łukasz Wantuch, p. Magdalena Maliszewska, p. Beata 

Dzieszyńska, p. Tomasz Makowski, p. Ewelina Garbacka-Kalemba, p. Michał Skoczeń,  

p. Maciej Hankus. 

- Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych o pomoc i zaangażowanie w sprawach 

dotyczących likwidacji miejsc parkingowych w SPP na terenie Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XXXIX sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz.19:05.     

 

 

Protokołowała:              Prowadząca obrady: 

 

Izabela Łucek       Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 


